fraternitatum & popularium in profanis ad episcopum. De collectis & redditibus recipiendis, & computandis. De falsis denariis reprobandis ab episcopo. De querela contra magistros civium in profanis ad episcopum deferenda. De numero officialium in parochiis non augendo. De non eligendis magistris civium pretio. De clericis vinariis in immunitatibus non prohibendis. De abusu viarum publicarum. De cognitione: an causa sit ecclesiastica episcopo data. De inquisitione & iudicio episcopi contra excessus civium. De creditore centum marcarum in domibus parochiarum non valente agere ad quinque & quinque. De episcopo quâ summo iudice & domino Urbis conductum & treugas dante. De moneta, ab episcopi nunciis custodienda. De argento solis campforibus episcopali- bus vendendo. De iudæis ad] Cameram episcopalem pertinentibus. De quæstione circa munitiones non erigendas non pertinente ad cives. De non statuendo per Urbem quidquam circa pretia victualium. Et siquæ sunt alia.

§. LX.

§. LX. Nullum est episcopi profanum imperium in Urbe per §. LV. nullus imperii effectus. Nullus amovendi iudices Burggravii, iudices Comitum inferioris Regionis, Aquilini, vice-comites, nullus amovendi iudices Advocati, Abbatis Pantaleonitici, præpositi Severiniani, scultetos. Nullus compellendi scabinos in eligendo negligentes ad electionem. Nullus cogendi magistros civium ad observantiam definitionum episcopaliū profanarum. Nullus carceris profani in Urbe. Episcopus non infligit pœnas temporales adulteris, usurariis, perjuris. Non influit in nova Urbis statuta. Non prohibet iure fœdera contra ecclesiam, potestate suâ abutentem. Fraternitates, & populares injuriâ recurrunt in profanis ad episcopum. Non stant sub episcopi potestate collectæ & redditus Urbis. Non stant denarii Ubio-Agrippinenses. Non stant magistri civium. Nullo iure episcopus vetat augere numerum officialium. Electiones magistrorum civium pretio prohibet lex communis, ab Urbe sequenda. Clericos vinarios, in immunitatibus etiam, perstringunt sacri Canones, per Urbem exequibiles. Cura viarum publicarum pertinet

G 5

ad

ad Urbem. Quæstio: an causa sit ecclesiastica? per arbitros eligendos est discutienda. Excessus civium profani non subjacent inquisitioni episcopali, nec iudicio. Lex repellens creditorem ad centum ab agendo in quinque & quinque civilis est, episcopo per Urbem indebita. Episcopo, ut non summo iudici, ut non domino Urbis, non debentur treugæ, non debetur conductus. Moneta Ubio - Agrippinensis non est episcopi, non est custodia. Emptio argenti, solis campforibus episcopi addicta, monopolium est, commercia turbans. Judæi conductu Urbis fruebantur. Urbs pertinet ad cives, pertinet securitas publica, pertinet cura avertendi munitio- nes exteras. Pretia victualium figere Pollicites est, Urbi incumbentis.